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FORMATO 02E/ETES

DIRECCION NACIONAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

(A)

DEEPR008

EJECUCION DEL

PRESUPUESTO PARA EL

AÑO FISCAL 2004

( EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION DE EGRESOS A NIVEL DE ACTIVIDAD/PROYECTO Y GENERICA DEL GASTO

TODA FUENTE

AL SEGUNDO TRIMESTRE DE 2004

ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION PRIVADA EN TELECOMUNICACIONES

06 COMUNICACIONES

003

043

ADMINISTRACION

PROTECCION DE LA LIBRE COMPETENCIA

0006

0185

ADMINISTRACION GENERAL

REGULACION, SUPERVISION Y FISCALIZACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

00267

14794

14795

14800

14801

GESTION ADMINISTRATIVA

REGULACION Y FIJACION DE TARIFAS

SOLUCION A RECLAMOS Y CONTROVERSIAS

SUPERVISION Y FISCALIZACION DE SERVICIOS EN
TELECOMUNICACIONES

FONDO DE INVERSION DE TELECOMUNICACIONES

5

5

5

6

7

7

5

5

5

5

5

5

6

5

5

6

5

5

5

6

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

1

3

4

7

8

9

1

3

4

1

3

4

7

1

3

7

1

3

4

7

 FU.

ENTIDAD :

1

1

1

1

1

   1 690 257.00

   1 367 402.00

    241 923.00

    153 421.00

    106 279.00

    266 917.00

   2 132 274.00

    345 493.00

    5 083.00

   1 039 551.00

    159 043.00

    509 283.00

     .00

   1 001 493.00

    62 841.00

     413.00

    676 179.00

    791 185.00

   5 434 229.00

    7 516.00

   1 690 257.00

   1 367 402.00

    241 923.00

    153 421.00

    106 279.00

    266 917.00

   2 132 274.00

    345 493.00

    5 083.00

   1 039 551.00

    159 043.00

    509 283.00

     .00

   1 001 493.00

    62 841.00

     413.00

    676 179.00

    791 185.00

   5 434 229.00

    7 516.00

   3 826 199.00

   2 482 850.00

   1 707 877.00

   1 064 747.00

   6 909 109.00

   3 826 199.00

   2 482 850.00

   1 707 877.00

   1 064 747.00

   6 909 109.00

   3 826 199.00

   13 125 579.00

   3 826 199.00

   13 125 579.00

   3 826 199.00

   13 125 579.00

   3 826 199.00

   13 125 579.00

   16 951 778.00    16 951 778.00

TOTAL
(3)

REC.DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

OPER.OFICIALES
CREDITO INTERNO

OPER.OFICIALES
 CREDITO EXTERNO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

 PG. SPG T. A/P GEN.  GTO

   3 494 935

   3 229 224

    828 138

    384 526

    351 763

    588 237

   4 758 619

   1 826 511

    107 987

   2 405 215

    471 982

    756 000

    3 019

   2 103 103

    420 590

    95 410

   1 717 258

   3 345 524

   49 613 900

    223 660

   8 876 823

   6 693 117

   3 636 216

   2 619 103

   54 900 342

   8 876 823

   70 471 696

   8 876 823

   70 471 696

   79 348 519

   3 542 019

   3 243 224

    828 138

    384 526

    351 763

    588 237

   4 758 619

   1 843 511

    90 987

   2 405 215

    457 982

    756 000

    3 019

   2 056 019

    420 590

    95 410

   1 717 258

   3 345 524

   49 613 900

    223 660

   8 937 907

   6 693 117

   3 622 216

   2 572 019

   54 900 342

   8 937 907

   70 410 612

   8 937 907

   70 410 612

   79 348 519

    47.72%

    42.16%

    29.21%

    39.90%

    30.21%

    45.38%

    44.81%

    18.74%

    5.59%

    43.22%

    34.73%

    67.37%

    .00%

    48.71%

    14.94%

    .43%

    39.38%

    23.65%

    10.95%

    3.36%

    42.81%

    37.10%

    47.15%

    41.40%

    12.58%

    42.81%

    18.64%

    42.81%

    18.64%

    21.36%

    48.36%

    42.34%

    29.21%

    39.90%

    30.21%

    45.38%

    44.81%

    18.92%

    4.71%

    43.22%

    33.70%

    67.37%

    .00%

    47.62%

    14.94%

    .43%

    39.38%

    23.65%

    10.95%

    3.36%

    43.10%

    37.10%

    46.97%

    40.65%

    12.58%

    43.10%

    18.63%

    43.10%

    18.63%

    21.36%

PIA

(3)/(1)

PIM

(3)/(2)
PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO  AVANCE % EJECUCION DE LOS EGRESOS AÑO 2004 2004



Página:  2

FORMATO 02E/ETES

DIRECCION NACIONAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

(A)

DEEPR008

EJECUCION DEL

PRESUPUESTO PARA EL

AÑO FISCAL 2004

( EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION DE EGRESOS A NIVEL DE ACTIVIDAD/PROYECTO Y GENERICA DEL GASTO

TODA FUENTE

AL SEGUNDO TRIMESTRE DE 2004

ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION PRIVADA EN TELECOMUNICACIONES

06 COMUNICACIONES

043 PROTECCION DE LA LIBRE COMPETENCIA

0185 REGULACION, SUPERVISION Y FISCALIZACION DE
SERVICIOS PUBLICOS

14802 DIFUSION Y ORIENTACION

5

5

6

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

1

3

7

CONTADOR
Sello y Firma

GERENTE  GENERAL
Sello y Firma

 FU.

ENTIDAD :

1

PRESUPUESTO Y PLANIFICACION
Sello y Firma

    608 163.00

    345 325.00

    7 508.00

    608 163.00

    345 325.00

    7 508.00

    960 996.00     960 996.00

TOTAL ENTIDAD

TOTAL
(3)

REC.DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

OPER.OFICIALES
CREDITO INTERNO

OPER.OFICIALES
 CREDITO EXTERNO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

 PG. SPG T. A/P GEN.  GTO

   1 306 918

   1 292 100

    23 900

   2 622 918

   1 306 918

   1 292 100

    23 900

   2 622 918

    46.53%

    26.73%

    31.41%

    36.64%

    46.53%

    26.73%

    31.41%

    36.64%

   16 951 778.00    16 951 778.00   79 348 519   79 348 519     21.36%     21.36%

PIA

(3)/(1)

PIM

(3)/(2)
PIA
(1)

PIM
(2)

PRESUPUESTO  AVANCE % EJECUCION DE LOS EGRESOS AÑO 2004 2004


